

Potwierdzam za zgodność z oryginałem

Data 11/2/19

Podpis Agnieszka Kosowicz

PREZES ZARZĄDU

Ministerstwo Pracy  
i Polityki SpołecznejRoczne sprawozdanie merytoryczne z działalności  
organizacji pożytku publicznego

za rok 2013

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (—).

Data zamieszczenia sprawozdania

## I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POLSKIE FORUM MIGRACYJNE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWSKI ZACHODNI
Gmina IZABELIN	Ulica ORŁA BIAŁEGO	Nr domu 44 A	Nr lokalu
Miejscowość IZABELIN	Kod pocztowy 05-080	Poczta IZABELIN	Nr telefonu 48-661521288
Nr faksu 00-000-00-00	E-mail info@forummigracyjne.org	Strona www www.forummigracyjne.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-04-28		
5. Numer REGON	14085197900000	6. Numer KRS	0000272075
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Kosowicz	Prezes Zarządu	TAK
	Anna Maciejko	Członkini Zarządu	TAK
	Marta Piegat-Kaczmarczyk	Członkini Zarządu	TAK
Zuzanna Rejmer	Członkini Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Sławomir Łodziński	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Jan Zamojski	Członek Rady Fundacji	TAK
	Roman Wieruszewski	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>- działanie na rzecz wszechstronnego rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, tj. prowadzenie i wspieranie działalności informacyjnej, oświatowej, naukowej, społecznej i kulturalnej dla kształtowania postaw solidarności międzyludzkiej i porozumienia ludzi różnych kultur,</p> <p>- działanie na rzecz poszanowania praw i wspierania integracji migrantów i uchodźców w Polsce,</p> <p>- przeciwdziałanie marginalizacji migrantów i uchodźców.</p>
--	---

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>W 2013 roku Fundacja realizowała swoje cele przez działania informacyjne i edukacyjne dotyczące migracji. Wzięła też udział w programie międzynarodowym, który kształci także personel Fundacji. Dużo wysiłku skierowane było w tym roku na pracę nad budowaniem kompetencji międzykulturowych dzieci.</p> <p>Działania informacyjne podejmowane przez Fundację obejmowały:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Internetowe poradnictwo dla migrantów i na temat migrantów online – Infolinia Migracyjna,</li> <li>• Publikację ulotek informacyjnych dla cudzoziemców na temat różnych aspektów funkcjonowania cudzoziemców w Polsce (w pięciu językach).</li> </ul> <p>Podejmowaliśmy szereg inicjatyw edukacyjnych, budując umiejętności dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym do pracy w międzykulturowej grupie, rozwiązywania konfliktów w sposób pozbawiony przemocy, otwartości na inne kultury. Praca polegała na prowadzeniu warsztatów międzykulturowych w przedszkolach i szkołach. W szkole podstawowej dzieci w ramach warsztatów przygotowały i nagrały utwór hip-hopowy dotyczący tolerancji.</p> <p>Dążąc do poprawy funkcjonowania dzieci cudzoziemskich w polskich szkołach prowadziliśmy też projekt wsparcia dla psychologów i pedagogów szkolnych „Szkoła integracji międzykulturowej”. Elementami tego projektu były wizyta studyjna do Szwecji, zebranie doświadczeń szwedzkich na użytek polskich specjalistów oraz warsztaty dla polskich psychologów i pedagogów szkolnych na temat pracy integracyjnej w międzykulturowej klasie i szkole.</p> <p>W 2013 roku PFM rozpoczęło udział w międzynarodowym projekcie „Advanced Training Programme on Transnational Families Support” – którego celem jest też poszerzenie kompetencji naszej organizacji i wymianę informacji. Projekt jest prowadzony w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”. Program poszerza wiedzę uczestniczących organizacji i ich lokalnych partnerów na temat różnych aspektów funkcjonowania rodzin podzielonych przez migrację (szczególnie dzieci pozostawionych w kraju pochodzenia przez migrujących rodziców).</p>
---	---

**II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**

**1. Opis działalności pożytku publicznego**

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
---	--

W 2013 r. PFM prowadziło następujące działania:

Centrum Informacyjne dla Cudzoziemców 2 – projekt obejmuje prowadzenie Infolinii Migracyjnej – serwisu informacyjnego dla migrantów i na temat migrantów. W 2013 roku udzieliliśmy 1100 odpowiedzi na pytania internautów dotyczące legalizacji pobytu w Polsce, praw cudzoziemców w Polsce, spraw cywilnych, przekraczania granicy, możliwości uzyskania polskiego obywatelstwa, edukacji w Polsce i innych. Pytania i odpowiedzi dostępne są online – naszą stronę odwiedziło w 2013 roku ponad 62 tysiące osób.

W ramach projektu powstało też sześć ulotek informacyjnych dotyczących legalizacji pobytu w Polsce, a także dwa plakaty informacyjne. Ulotki dotyczyły legalizacji pobytu w Polsce po ślubie, w związku z posiadaniem wysokich kwalifikacji zawodowych, na podstawie prowadzenia działalności gospodarczej. Inne ulotki mówiły o dyskryminacji, systemie SIS oraz obowiązujących terminach w procedurach administracyjnych. Wszystkie te materiały są dostępne w wersjach elektronicznych, w pięciu językach, na naszej stronie internetowej [www.forummigracyjne.org](http://www.forummigracyjne.org).

Projekt był prowadzony w partnerstwie z Wojewodą Mazowieckim i Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej, ze środków Europejskiego Funduszu na rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich oraz budżetu państwa, oraz z budżetu Wojewody Mazowieckiego.

Szkoła integracji międzykulturowej – projekt polegał na doksztalceniu i zaangażowaniu pedagogów i psychologów szkolnych w integrację międzykulturową uczniów w szkołach i klasach, gdzie uczą się razem dzieci polskie i cudzoziemskie. Pierwszym elementem projektu była wizyta studyjna dla zespołu PFM w Szwecji, gdzie zbieraliśmy doświadczenia i dobre praktyki w pracy międzykulturowej prowadzonej przez pedagogów i psychologów. Następnie prowadziliśmy cykl dwudniowych warsztatów dla polskich psychologów i pedagogów dotyczących budowania atmosfery sprzyjającej integracji międzykulturowej w szkole, a także budowania scenariuszy lekcji, które angażowałyby uczniów pochodzących z różnych kultur.

Pedagodzy i psychologowie opracowywali następnie własne scenariusze zajęć przy wsparciu PFM i przeprowadzali je w swoich szkołach.

Projekt jest kontynuowany do czerwca 2014 r. Autorzy najlepszych scenariuszy pojechali na wizytę studyjną do Szwecji.

Projekt był prowadzony ze środków Europejskiego Funduszu na rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich oraz budżetu państwa.

Cały świat w naszej klasie - projekt edukacji międzykulturowej dla przedszkolaków w wieku 5-6 lat. Obejmował cykl warsztatów międzykulturowych w warszawskich przedszkolach dotyczących międzykulturowości, różnorodności, tolerancji. W ramach projektu dodrukowano materiały edukacyjne przygotowane we wcześniejszych latach. Powstało też międzykulturowe puzzle – które uzupełniło zestaw międzykulturowych pomocy dydaktycznych dla dzieci.

Warsztaty prowadzono w przedszkolach, w których uczą się też dzieci cudzoziemskie.

Projekt finansowało Biuro Edukacji Miasta st. Warszawy.

Dzieciaki i hip hop przeciwko przemocy – w ramach tego projektu przeprowadzono cykl warsztatów w szkole podstawowej na Targówku, w której uczą się też dzieci ubiegające się w Polsce o status uchodźcy. Dzieci miały warsztaty dotyczące porozumiewania się bez przemocy i pokojowego rozwiązywania nieporozumień kulturowych. W ramach warsztatów hiphopowych napisały też tekst utworu oraz nagrały utwór dotyczący potrzeby tolerancji i akceptacji innych ludzi. Utwór jest dostępny na kanale youtube/ForumMigracyjne.

Projekt zrealizowano dzięki środkom Biura Edukacji Miasta st. Warszawy oraz Wojewody Mazowieckiego.

Advanced Training Programme on Transnational Families Support - program realizowany w ramach programu "Uczenie się przez całe życie" Grundtvig, polega na wymianie informacji między krajami na temat potrzeb rodzin podzielonych przez migrację. Program polega na zbudowaniu modułu szkoleniowego dotyczącego sytuacji tych rodzin, w roku 2013 obejmował jedną wizytę studyjną większość działań przypada na kolejne dwa lata.

		<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
<b>2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>			
organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> kilka województw
		<input type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
		<input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	62000
		Osoby prawne	10
2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>			
<b>3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym</b>			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>		Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
		działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Prowadzenie poradnictwa i udzielanie informacji dotyczącej migrantów i ich praw.
		nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Prowadzenie warsztatów międzykulturowych dla dzieci. Praca warsztatowa ze środowiskiem psychologów i pedagogów szkolnych.
			63.99.z
			85.60.z
<b>4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>		Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
			Numer Kodu (PKD)
<b>5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym</b>			

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów <u>PKD 2007</u> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>		

### III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	469,872.13 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	460,552.52 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	9,318.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	1.61 zł
e) Pozostałe przychody	0.00 zł

#### 2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1,766.40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	37,154,570.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	37,055,252.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	9,318.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	90,000.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	813.12 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	813.12 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł

e) ze spadków, zapisów		0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0.00 zł
2.4. Z innych źródeł		2,579.52 zł
<b>3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</b>		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		1,766.40 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
<b>4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>	<b>Koszty ogółem:</b>	<b>W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</b>
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	477,734.67 zł	1,766.40 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	459,964.86 zł	1,766.40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	9,318.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty finansowe	0.00 zł	
e) koszty administracyjne	1,054.79 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	7,397.02 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
<b>5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		587.66 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>		
<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych		0.00 zł
<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości		0.00 zł
<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych		0.00 zł

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
<i>(Należy wskazać jedną lub więcej nazwici wraz z kwota</i>		
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:  <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność	
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste	
	<input type="checkbox"/> najem	
	<input type="checkbox"/> użytkowanie	
	<input type="checkbox"/> użyczenie	
	<input type="checkbox"/> dzierżawa	
<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała		
<b>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>		
<b>1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</b>		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>		0.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.0 osób
<b>2. Członkowie</b>		
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych	
	0.00 osób prawnych	

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	155,978.35 zł
a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	155,978.35 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	155,978.35 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	9,318.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	146,660.35 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł



4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiący)</i>	5,940.00 zł
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	3,400.00 zł
8. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6,088.23 zł
9. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6,909.96 zł
11. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
<b>VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym</b>	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	
<b>VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Cały świat w naszej klasie 3	edukacja międzykulturowa przedszkolaków: warsztaty dla dzieci oraz przygotowanie materiałów szkoleniowych	Biuro Edukacji Miasta st. Warszawy	40,000.00 zł
2	Dzieciaki i hip hop przeciwko przemocy	edukacja komunikacji międzykulturowej bez przemocy - warsztaty międzykulturowe i działalność artystyczna dla dzieci ze środowisk zagrożonych przemocą	Biuro Edukacji Miasta st. Warszawy	45,000.00 zł
3	Dzieciaki i hip hop przeciwko przemocy	edukacja komunikacji międzykulturowej bez przemocy - warsztaty międzykulturowe i działalność artystyczna dla dzieci ze środowisk zagrożonych przemocą	Wojewoda Mazowiecki	5,000.00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

- Tak  
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

*(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Kampania informacyjna o nowej ustawie o cudzoziemcach	przygotowanie cyklu ulotek informacyjnych na temat nowej ustawy o cudzoziemcach	Urząd do spraw Cudzoziemców	9,318.00 zł

#### IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

*(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

- Tak  
 Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

#### X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Urząd Skarbowy	1

<p>4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>		
<p>5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i></p>			
<p> </p>			
<p>Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji</p>	<p>Agnieszka Kosowicz, Prezes Zarządu, 11 lipca 2014 r.</p>	<p>Data wypełnienia sprawozdania</p>	<p>11.07.2014 <i>AK</i></p>

POLSKIE FORUM MIGRACYJNE  
FUNDACJA  
ul. Orła Białego 44 A, 05-080 Izabelin  
tel. 605 888 753, NIP 1181879509  
Regon 140851979, KRS 0000272075